Насоки за работа за учениците од  IX  одделение по предметот Англиски јазик, за период од 13.04 до 17.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 13 School life
Оваа недела ќе започнеме со обработка на тема 13 Животот на училиште преку следните активности:
1. На страна 86 во учебникот разгледајте ги сликите и одговорете ги прашањата од вежба 2 What do you enjoy most at school? Do you particularly dislike anything about school? Can school life influence the rest of your life? 
2. На страна 87 прочитајте го текстот Bullying и одговорете ги прашањата под него. Доколку имате нејасни зборови обидете се да ги пронајдете во речник или на интернет, а доколку не можете да се снајдете слободно пишете ми на меил. 
[bookmark: _GoBack]Домашните пишувајте ги во тетратка или на компјутер како ворд  документ и истите пратете ми ги ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  најдоцна до 17.04.2020 година. 

